
Dz-13.0021.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/723/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 19 września 2023 r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK dot. parkingu przy Cmentarzu 
Podgórskim   

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  
z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o podjęcie działań 
mających na celu włączenie parkingu znajdującego się w pobliżu Cmentarza Podgórskiego  
(ul. Wapienna/ ul. Ludowa) do pasa drogowego.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 

 Celem niniejszej uchwały jest objęcie w/w parkingu strefą płatnego parkowania. W naszej 
ocenie będzie to najlepsze rozwiązanie zarówno dla mieszkańców, jak i osób odwiedzających 
cmentarz. Wyeliminuje to całodzienne parkowanie samochodów spoza Krakowa.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


